Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      от 31.05.2017 года № 5-р
             село Богдановка

О  перерасчете заработной платы уборщику
служебных   помещений       администрации
муниципального образования Богдановский
сельсовет.

На основании Устава муниципального образования Богдановский сельсовет, на основании представления прокурора Тоцкого района «Об устранении нарушений трудового законодательства» от 28.04.2017 года №7-2-2017, всвязи с увеличением с 1 июля 2016 года минимальный размер оплаты труда (далее МРОТ) до 7500 рублей:
1. Произвести перерасчет заработной платы за период с 01.07.2016 года по 31.12.2016 года до размера МРОТ, с 01.01.2017 года по 31.05.2017 года в соответствии со штатным расписанием.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста-бухгалтера администрации МО Богдановский сельсовет Решмедилову В.П.
3. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко